brak Brak 115 117 735 1,00 115 117 735,00
aport, wkład

pieniężny

06.06.2019 (F1, F3-F8)

05.11.2019 (H2, J2)

15.06.2020 (L7)

29.10.2020 (L8)

10.05.2021 (L9)

27.05.2021 (L1)

11.06.2021 (K)

20.07.2021 (L10)

08.03.2022 (L11)

Seria D akcje zwykłe
na okaziciela (B, C, D,
E, G, H1, I, K, L5)

brak Brak 10 991 673 1,00 10 991 673,00 wkład pieniężny

15.11.2007 (B)

31.01.2008 (C)

13.01.2015 (D)

23.01.2018 (E)

06.06.2019 (G)

20.09.2019 (I)

05.11.2019 (H1, K)

09.03.2020 (L5)

Seria E akcje na
okaziciela (M1, M2, E)

brak Brak   2 287 500 1,00  2 287 000,00 wkład pieniężny

10.05.2021 (M1)

08.03.2022 (M2)

05.09.2022 (E)

Seria F akcje na
okaziciela

brak Brak 57 825 000 1,00 57 825 000,00 aport 15.09.2021 (N)

Razem   214 686 908   214 686 908,00

Jednostkowy raport roczny FIGENE CAPITAL S.A. za 2023 rok
(kwoty w tabelach wyrażone są w złotych i groszach, o ile nie podano inaczej)

str. 52

Na dzień 31 grudnia 2023 roku struktura akcjonariatu przedstawiała się następująco (wykaz

akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na WZA):

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału
akcyjnego

Liczba głosów % głosów

ADVANCED COMPANY LIMITED 89 602 404 41,66% 89 602 404 41,58%

WISDOM LIMITED 22 600 000 10,51% 22 600 000 10,49%

Pozostali 102 897 909 47,84% 103 267 909 47,93%

Razem 215 100 313 100,00% 215 470 313 100,00%

W związku upływem trzyletniego terminu upoważnienia do emisji kapitału docelowego przyjętego

uchwałą NWZA nr 8 z dnia 31 lipca 2019 r. przypadającym na dzień 20 września 2022 r., Zwyczajne

Walne Zgromadzenie Emitenta w dniu 18 lipca 2022 r. podjęło uchwałę w sprawie zmiany § 5(1) Statutu

Spółki w zakresie nowego upoważnienia do emisji kapitału docelowego. Zmiana Statutu Spółki w tym

zakresie została zarejestrowana w dniu 5 września 2022 r. i od tego dnia biegnie nowy trzyletni termin,

w którym Zarząd Spółki ma prawo do emisji kapitału zakładowego do kwoty 150.000.000 zł w ramach

kapitału docelowego. W ramach niniejszego kapitału docelowego, Spółka na dzień publikacji

niniejszego raportu, nie dokonała nowych emisji akcji.

Struktura akcjonariatu na dzień publikacji raportu przedstawia się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału
akcyjnego

Liczba głosów % głosów

ADVANCED COMPANY LIMITED 89 602 404   41,66% 1 002 404   0,47%

WISDOM LIMITED 22 600 000   10,51%  22 600 000   10,49%

RANFROX FINANCE LTD 7 210 295 3.35% 72 910 295 33,84%

Pozostali 95 687 614   47,49% 118 957 614   55,21%

Razem  215 100 313   100,00% 215 470 313   100,00%

21. KAPITAŁ ZAPASOWY ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ

 31.12.2023 31.12.2022

Kapitał na początek okresu 343 505 799,07 336 773 452,63

Zwiększenia w okresie, w tym: 0,00 6 732 346,44

Emisja akcji 0,00 6 732 346,44

Zmniejszenia w okresie, w tym: 0,00 0,00

Koszty emisji akcji 0,00 0,00

Pokrycie straty z lat ubiegłych 0,00 0,00

Kapitał na koniec okresu 343 505 799,07 343 505 799,07

Jednostkowy raport roczny FIGENE CAPITAL S.A. za 2023 rok
(kwoty w tabelach wyrażone są w złotych i groszach, o ile nie podano inaczej)

str. 53

22. POZOSTAŁE KAPITAŁY

 31.12.2023 31.12.2022

Kapitał na początek okresu - 4 155 820,57 3 601 923,10

Zwiększenia z tytułu: 2 760 221,37 413 405,00

Emisja akcji – niezarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym 0,00 413 405,00

Korekta kapitału zapasowego  0,00 0,00

Kapitał zapasowy z zysku 2 760 221,37 0,00

Zmniejszenia z tytułu: 413 405,00 8 171 148,67

Podwyższenie kapitału – rejestracja w Krajowym Rejestrze Sądowym 413 405,00 700 000,00

Pokrycie straty netto 0,00  7 471 149,57

Emisja akcji umorzenie 0,00 -0,90

Razem -1 809 004,20 - 4 155 820,57

23. KREDYTY I POŻYCZKI

Wyszczególnienie 31.12.2023 31.12.2022

Kredyty w rachunku bieżącym 2 630,73  1 040,40

Kredyty i pożyczki pozostałe 20 606 886,96  18 968 429,85

Razem kredyty i pożyczki, w tym: 20 609 517,69 18 969 470,25

- długoterminowe 0,00 10 897 271,74

- krótkoterminowe 20 609 517,69 8 072 198,51

Struktura zapadalności kredytów i pożyczek

Wyszczególnienie 31.12.2023 31.12.2022

Kredyty i pożyczki płatne na żądanie
lub w okresie do 1 roku

20 609 517,69 8 072 198,51

Kredyty i pożyczki długoterminowe, w tym: 0,00 10 897 271,74

- płatne powyżej 1 roku do 3 lat  10 897 271,74

- płatne powyżej 3 lat do 5 lat 0,00 0,00

- płatne powyżej 5 lat 0,00 0,00

Razem 20 609 517,69 18 969 470,25

Kredyty i pożyczki - struktura walutowa:

Wyszczególnienie

31.12. 2023 31.12.2022

wartość
w walucie

wartość
w PLN

wartość
w walucie

wartość
w PLN

PLN 5 119 320,98 5 119 320,98 4 018 994,19 4 018 994,19

EUR 3 341 573,20 15 490 196,71 3 187 802,74 14 950 476,06

Razem x 20 609 517,69  x 18 969 470,25

Jednostkowy raport roczny FIGENE CAPITAL S.A. za 2023 rok
(kwoty w tabelach wyrażone są w złotych i groszach, o ile nie podano inaczej)

str. 54

Pożyczkodawca
Kwota kredytu/

pożyczki wg
umowy

Odsetki
Odpis

aktualizu
-jący

Razem saldo
pożyczki

Warunki
oprocen-
towania

Termin
spłaty

LPP S.A. 2 700 000,00 257 520,83 0,00 2 957 520,83 9,7% 2023-06-23

Janusz Petrykowski 1 456 090,00 225 728,37 0,00 1 681 818,37 6,5% 2023-12-31

Centrum Rozwoju
Energetyki

55 000,00 5 861,64 0,00 60 861,64 10 % 2022-12-31

Jarosław
Choroszewski

9 565 600,00 1 493 806,01 0,00 11 059 406,01 10% 2024-06-08

Jarosław
Choroszewski

3 739 280,00 691 510,70 0,00 4 430 790,70 18% 2023-12-21

Łukasz Abgarowicz 410 528,31 5 961,10 0,00 416 489,41 10% 2014-05-31

Razem 17 926 498,31 2 680 388,65 0,00 20 606 886,96

Tabela ruchu pożyczek otrzymanych

Wyszczególnienie Wartość

Na 1 stycznia 2023 18 969 470,25

Zwiększenia 2 801 186,75

Otrzymane pożyczki 755 118,64

   Gotówkowe 0,00

   przelew środków 755 118,64

Naliczone odsetki 2 046 068,11

Zmniejszenia 1 161 139,31

Spłata pożyczki  3 684,79

Wycena różnic kursowych 1 157 454,52

Na 31 grudnia 2023 20 609 517,69

w tym:

Część długoterminowa 0,00

   Kapitał 0,00

   Odsetki 0,00

Część krótkoterminowa 20 609 517,69

   Kapitał 17 929 129,04

   Odsetki 2 680 388,65

Jednostkowy raport roczny FIGENE CAPITAL S.A. za 2023 rok
(kwoty w tabelach wyrażone są w złotych i groszach, o ile nie podano inaczej)

str. 55

Wyszczególnienie Wartość

Na 1 stycznia 2022 8 959 273,11

Zwiększenia 16 196 439,60

Otrzymane pożyczki 18 711 317,59

   Gotówkowe 0,00

   przelew środków 18 711 317,59

Naliczone odsetki 770 397,98

Zmniejszenia - 9 472 648,86

Spłata pożyczki  - 9 218 650,00

Spłata odsetek - 253 998,86

Na 31 grudnia 2022 18 968 339,82

w tym:

Część długoterminowa 10 897 271,74

   Kapitał 10 317 780,00

   Odsetki 579 491,74

Część krótkoterminowa 8 071 068,08

   Kapitał 7 904 800,49

   Odsetki 166 267,59

24. ZOBOWIAZANIA Z TYTUŁU EMISJI PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH

W roku 2023 oraz w 2022 nie wystąpiły zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych.

25. ZOBOWIAZANIA HANDLOWE

Wyszczególnienie 31.12.2023 31.12.2022

Zobowiązania handlowe 3 403 841,28 1 862 770,87

- wobec jednostek powiązanych 20 290,60 0,00

- wobec jednostek pozostałych 3 383 550,68 1 862 770,87

Zobowiązania handlowe - struktura walutowa

Wyszczególnienie

31.12. 2023 31.12.2022

wartość
w walucie

wartość
w PLN

wartość
w walucie

wartość
w PLN

PLN 3 403 841,28 3 403 841,28 1 862 770,87 1 862 770,87

Razem x 3 403 841,28 x 1 862 770,87

Jednostkowy raport roczny FIGENE CAPITAL S.A. za 2023 rok
(kwoty w tabelach wyrażone są w złotych i groszach, o ile nie podano inaczej)

str. 56

26. POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA

Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe

Wyszczególnienie 31.12.2023 31.12.2022

Podatki, cła, ubezpieczenia i inne świadczenia, w tym: 849 914,94 799 138,20

   Podatki pozostałe 118 806,19 92,00

   Podatek dochodowy od osób fizycznych 110 043,04 401 992,95

   Składki na ubezpieczenie społeczne (ZUS) 621 065,71 353 703,25

   Podatek PCC 0,00 20 059,00

Wynagrodzenia, w tym: 945 250,22  277 509,14

   Dla Zarządu i Rady Nadzorczej  455 343,62 148 153,93

   Zobowiązania wobec pracowników i osób współpracujących 489 906,60 16 449,22

Zobowiązania wobec podmiotów powiązanych 0,00 0,00

Otrzymana przedpłata 0,00 0,00

Zobowiązanie z tytułu sprzedanych wierzytelności 0,00 0,00

Pozostałe 88 048,65 123 748,80

Razem pozostałe zobowiązania  1 883 213,81 1 200 396,14

Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe - struktura walutowa

Wyszczególnienie

31.12. 2023 31.12.2022

wartość
w walucie

wartość
w PLN

wartość
w walucie

wartość
w PLN

PLN 1 883 213,81 1 883 213,81 1 200 396,14 1 200 396,14

Razem x 1 883 213,81 x 1 200 396,14

27. ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO

Zobowiązania z tytułu umów leasingu finansowego i umów dzierżawy z opcją zakupu

[…]

Na podstawie art. 451 § 2 oraz art. 452 § 1 kodeksu spółek handlowych, zapisanie niniejszych papierów

wartościowych na rachunkach uprawnionych jest równoznaczne z ich wydaniem, co skutkuje

podwyższeniem kapitału zakładowego Spółki o 413.405 zł, tj. o kwotę równą wartości nominalnej akcji

objętych w ramach zarejestrowanego kapitału warunkowego. W związku z tym, kapitał zakładowy Spółki

wzrósł do kwoty 215.100.313 zł. Ujawnienie w rejestrze zmiany wysokości kapitału zakładowego Spółki

nastąpiło dnia 27 lutego 2023 r.

Sprawozdanie Zarządu Emitenta i Grupy Kapitałowej FIGENE CAPITAL

za okres od 1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku

str. 11

Według najlepszej wiedzy Emitenta, na podstawie otrzymanych od akcjonariuszy zawiadomień

dotyczących ujawnienia znacznych pakietów akcji, o których mowa w ustawie o ofercie publicznej i

warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o

spółkach publicznych, na dzień 31 grudnia 2023 roku oraz na dzień publikacji niniejszego raportu

struktura akcjonariatu przedstawiała się następująco (wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej

5% głosów na WZA):

Stan na dzień 31 grudnia 2023 r.:

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału
akcyjnego

Liczba głosów % głosów

ADVANCED COMPANY LIMITED 89 602 404 41,66% 89 602 404 41,58%

WISDOM LIMITED 22 600 000 10,51% 22 600 000 10,49%

Pozostali 102 897 909 47,84% 103 267 909 47,93%

Razem 215 100 313 100,00% 215 470 313 100,00%

Stan na dzień publikacji raportu:

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału
akcyjnego

Liczba głosów % głosów

ADVANCED COMPANY LIMITED   89 602 404   41,66% 1 002 404   0,47%

WISDOM LIMITED   22 600 000   10,51%   22 600 000   10,49%

RANFROX FINANCE LTD 7 210 295 3.35% 72 910 295 33,84%

Pozostali 95 687 614   47,49% 118 957 614   55,21%

Razem   215 100 313   100,00%   215 470 313   100,00%

Ogólna liczba akcji w spółce 215.100.313

Ogólna liczba głosów z akcji w spółce 215.470.313

Akcje poszczególnych rodzajów oraz liczba głosów z tych akcji

Akcje imienne 370.000 akcji serii A

Liczba głosów z akcji imiennych 740.000  głosów z akcji serii A

Akcje na okaziciela 28.095.000

115.531.140

10.991.673

2.287.500

57.825.000

akcji serii B

akcji serii C

akcji serii D

akcji serii E

akcji serii F

Liczba głosów z akcji na okaziciela 28.095.000

115.531.140

10.991.673

2.287.500

57.825.000

głosów z akcji serii B

głosów z akcji serii C